garantire una rapida esecuzione dei suddetti lavori di spostamento dei sottoservizi e con le minori interferenze 
possibili con il cantiere in atto per la realizzazione dell’edificio “Volano” suddetto;

DATO ATTO che l’importo dei  suddetti lavori  di  spostamento dei  sottoservizi  a  base d’asta ammonta ad € 
135.926,25 (Euro centotrentacinquemilanovecentoventisei/25) IVA esclusa;

DATO ATTO della procedura di affidamento diretto n. 000003/2025 effettuata sulla piattaforma START, ai sensi 
dell’art.  50,  co.  1,  lett. a)  del  D.Lgs.  n.  36/2023, avente ad oggetto “Lavori  di  spostamento dei  sottoservizi

[...]

e P.IVA 03333440406 che si è conclusa con l’attribuzione del CIG 
B544206722;

DATO ATTO che l’operatore economico Tecno Service srl ha fatto, in analogia con lo sconto  del 31% relativo al 
contratto manutentivo citato, una vantaggiosa offerta economica (OffEcon_13296_1_08012025174732)  pari ad 
€ 93.789,11 (Euro novantatremilasettecentoottantanove/11)  IVA esclusa;

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/000003-2025/lots/294210/submissions/691129/responses/3619352

DATO ATTO dell’assenza,  a carico dell’operatore economico Tecno Service srl C.F.  e P.IVA 03333440406  dei 
motivi di esclusione di cui agli articoli 94 e 95 del D.Lgs.

[...]

36/2023, all’operatore economico Tecno Service srl 
C.F. e P.IVA 03333440406 i  lavori  di spostamento dei sottoservizi nell’ambito della realizzazione dell’edificio 
“Volano”  dell’ospedale  San  Donato  di  Arezzo per  l’importo  complessivo  di  €  93.789,11  (Euro 
novantatremilasettecentoottantanove/11)  IVA 10% esclusa;

di disporre la stipula del contratto mediante corrisponza secondo l’uso del commercio ai sensi dell’art.  18,  
comma 1 del D.Lgs 36/2023;

di imputare la spesa presunta pari a € 103.168,02 (Euro centotremilacentosessantaotto/02) IVA 10% inclusa, al 
conto patrimoniale 30200024 “fabbricati fonti finalizzate e contributi in c/esercizio” inserito nel Budget con 
codice progetto 1LPP135AB2024;

di dare atto  che il CUP dell’intervento  in oggetto è C12C25000000005;

di dare atto  che il CIG  della procedura di affidamento lavori è B544206722;